
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 9-10 (24.2–9.3.2025) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 550 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

ASUKASBUDJETTI 2025 – TEEMA: KAUPUNGIN KESKUSTA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Asukasbudjetti on Pietarsaaren 

kaupungin tapa toteuttaa osallistavaa budjetointia. Osallistava budjetointi on 

toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, 

suunnitteluun ja päätöksentekoon. Osallistavan budjetoinnin ajatuksena on tarjota 

asukkaille mahdollisuus osallistua kaupungin kehittämiseen ja kannustaa osallistumaan 

oman asuinympäristönsä parantamiseen. 

 

Kaupunginhallitus on varannut 15 000 €:n määrärahan asukasbudjetille vuodelle 2025. 

Määräraha on vuosittainen ja sen suuruudesta päättää kaupunginhallitus. 

 

Asukasbudjetin painopistealue vaihtelee vuosittain ja vuoden 2025 määräraha käytetään 

kaupungin keskustaan. 

 

Asukasbudjetin 2025 ensimmäisen kierroksen viikon kysymyksessä saatujen ehdotusten 

perusteella voi nyt äänestää jotakin seuraavista vaihtoehdoista. 

 

Mitä sinä äänestät?” 
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Mikäli valitsit ensimmäisen vaihtoehdon, sait jatkokysymyksen: ”Valitse kolme tärkeintä asiaa, 

jotka toivot uudelle torille” 

 

SEURAAVA VAIHE  

 

Jeppis Gallupin viikon kysymyksen tulokset osoittivat selvästi sen, että asukkaat haluavat, että 
kaupunki panostaa toriin ja tekee siitä kaupunkilaisten yhteisen viihtyisän olohuoneen. 78 % 
vastaajista valitsi tämän vaihtoehdon. 

 

Torille halutaan istumapaikkojen ja kukkien/istutusten lisäksi erityisesti pientä lavaa ja 
leikkipaikkaa sekä aurinkosuojaa. Nämä toiveet kaupungin tulee toteuttaa nopealla aikataululla. 

 

Kaupunginkanslia suunnittelee yhdessä teknisen palvelukeskuksen kanssa, miten asukkaiden 
toiveet parhaiten toteutetaan tulevalle kesälle 2025. Asukasbudjettiin on vuodelle 2025 
varattuna 15 000 €.  

 

 

Lisätietoa: 

Milla Kallioinen, hallintojohtaja, puh: 044 785 1651, milla.kallioinen@pietarsaari.fi 
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